
 

 

 
 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠOMIS 2007-2013 M. FINANSUOTINŲ TAURAGĖS REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PAGAL PRIEMONĘ VP1-4.2-VRM-02-R „REGIONINĖS PLĖTROS 

TOBULININMAS, REGIONŲ PLĖTROS PLANAI IR SAVIVALDYBIŲ 

(ILGALAIKIAI/TRUMPALAIKIAI) STRATEGINIAI PLĖTROS PLANAI“ 

PATVIRTINIMO 
 

2010-12-20 Nr. R1-25 

Tauragė 
 

Tauragės regiono plėtros taryba, vadovaudamasi Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. 352 (Žin., 

2008, Nr. 48-1778) ir atsižvelgdama į Tauragės apskrities savivaldybių administracijų pateiktus 

projektinius pasiūlymus pagal priemonę VP1-4.2-VRM-02-R „Regioninės plėtros tobulinimas, 

regionų plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai/trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai“   

n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis 

finansuotinų 2007-2013 m. Tauragės regiono projektų sąrašą Nr. VP1-4.2-VRM-02-R-71 

(pridedama). 

2. Siūlyti Tauragės regiono projektų sąraše 2007-2013 m. laikotarpiui pagal priemonę VP1-

4.2-VRM-02-R „Regioninės plėtros tobulinimas, regionų plėtros planai ir savivaldybių 

(ilgalaikiai/trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai“  esančius regiono projektus finansuoti iš ES 

fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų. 

3. Tauragės regiono plėtros tarybos 2009 m. birželio 16 d. sprendimą Nr. R1-77 „Dėl 

Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis 2007-2010 m. 

finansuotinų Tauragės regiono projektų sąrašo pagal priemonę VP1-4.2-VRM-02-R „Regioninės 

plėtros tobulinimas, regionų plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai/trumpalaikiai) strateginiai 

plėtros planai“ naujos redakcijos patvirtinimo“ pripažinti netekusiu galios.  

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Pranas Petrošius 

 


